
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria Nº 002/2024 – EEFM Aloísio Leo Arlindo Lorscheider

A Diretora Escolar da EEFM Aloísio Leo Arlindo Lorscheider, INEP 23243864, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC, de 22 de abril de 2022,
prorrogado pelo Edital Nº 003/2023, de 24 de abril de 2023, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR os seguintes componentes da banca examinadora:

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS
● GESTOR: EMANUEL HENRIQUE LOPES BARRETO
● GESTOR: JOÃO EDUARDO MATEUS DA ROCHA

PEDAGOGIA:
● GESTORA: MARÍLIA GABRIELA MACHADO FIUZA
● GESTORA: SIRLANDIA MARIA DANTAS

● GESTOR: JOÃO EDUARDO MATEUS DA ROCHA
● GESTOR: EMANUEL HENRIQUE LOPES BARRETO

Itaitinga, 27 de fevereiro de 2024.


